

S M L O U V A O D Í L O
č. S 23 - 034 - 0003
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

MĚSTSKÝ ÚŘAD DUBŇANY		Číslo dopor. P10
Došlo	09. 02. 2022	Ukl. znak
Přílohy: <i>MUDr. 570/22</i>		Zpracovatel <i>Ing. Grigorov</i>

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Dubňany**
se sídlem: **Náměstí 15. dubna 1149, Dubňany, PSČ 696 03**
zastoupené: **Františkem Třískou, starostou**
IČO: **284882**
DIČ: **CZ00284882**
bankovní spojení: **KB Hodonín** číslo účtu: **1523671/0100**
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: **František Tříška, starosta**
ve věcech technických (TDO): **Ing. Peter Štefančík**
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**
se sídlem: **Jahodová 60, 620 00 Brno**
kontaktní adresa: **OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín**
Zastoupen: **Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu**
ve věcech smluvních: **Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel
- oba na základě plné moci**
ve věcech technických: **Ing. David Horák, stavbyvedoucí
+420 606 041 704, d.horak@swietelsky.cz**
IČO: **480 35 599**
DIČ: **CZ48035599**
bankovní spojení: **ČSOB, a. s., č. ú.: 212269343/0300**
Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Účelem této smlouvy je provedení rekonstrukce stávající komunikace, tak aby odpovídala současným provozním potřebám a byla v souladu s příslušnými normami a právními předpisy
- 2.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „Stavební úpravy lesní cesty ST038/03 a ST038/02 „ v délce 645m, na pozemcích p.č. 2890/1, 2977, 2978/3, 2980/1, 2981/1, 2983, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989 v k.ú. Dubňany v rozsahu a obsahu, jež je specifikován v zadávací dokumentaci, projektovou dokumentací Ing. Pavla Tomana a v souladu a za podmínek schválených v Rozhodnutí č.j. MUHOCJ 51994/2020 ze dne 17.8.2020, v právní moci ode dne 18.9.2020 a cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen „dílo“).
- Tyto dokumenty jsou oběma smluvním stranám známy a smluvní strany na ně v plném rozsahu odkazují. Rozsah díla je rovněž specifikován oceněným soupisem prací, dodávek a služeb (dále jen „nabídkovým položkovým rozpočtem“), který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění a požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení nabídkového položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle platných právních předpisů a technických norem, v rozsahu a dle podmínek stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadávání veřejné zakázky na provedení díla a podle požadavků a podkladů objednatele předaných zhotoviteli před podpisem této smlouvy a dále v souladu s nabídkou zhotovitele.
- 2.6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za řádně dodané a převzaté dílo sjednanou cenu.
- 2.7. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla, nebo které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů, nebo prací, jež nebylo možno předvídat (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o provedení víceprací bude uzavřena písemně formou dodatku k této smlouvě. Odstranění vad a nedodělků se nepovažuje za vícepráce.
- 2.8. Zhotovitel bere na vědomí, že vlastní realizace díla je podmíněna získáním dotace. Objednatel si vyhrazuje právo v případě nezískání dotací od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí včetně možných náhrad škod odstoupit.

3. Termíny plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:
- předání staveniště
- termín dokončení a předání díla: 3 měsíce ode dne předání staveniště
 - termín předání dokumentace ke kolaudaci do 10 dnů od předání
- 3.2. Změna termínu provedení díla může být provedena v případě, že objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně. Zhotovitel může přerušit práce z důvodů značně nepříznivého počasí pro stavbu, oprávněnost vznikne denním zápisem stavu počasí do stavebního deníku a stvrzením zápisu podpisem stavebního dozoru, čímž se doloží prodloužení termínu dokončení a předání díla.

4. Věci nutné k provedení díla

- 4.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
- staveniště
 - PD
 - stavební povolení

5. Cena za dílo

5.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

4 988 786,04 Kč bez DPH,
6 036 431,11 Kč vč. DPH

5.2. Cena obsahuje kompletní provedení díla dle této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zajištění bezpečnosti a hygieny práce, včetně případného vybudování mobilního oplocení stavby z důvodu ochrany zdraví a života třetích osob,
- zajištění potřebných povolení pro umístění dopravního značení a užívání místních komunikací,
- vypracování dokumentace skutečného provedení díla, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené PD, společně s popisem a zdůvodněním provedených odchylek skutečného provedení od ověřené PD, geodetické zaměření skutečného provedení.
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků,
- stanoviska vlastníků technické infrastruktury dotčené prováděním stavby o splnění podmínek ochrany jejich zařízení
- opatření k ochraně životního prostředí,
- pojištění díla a pojištění osob,
- likvidaci odpadu,
- a další náležitosti stanovené rozhodnutím stavebního úřadu

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla, veškerými podklady, zejména s projektovou dokumentací (dále jen „PD“) a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém nabídkovém položkovém rozpočtu ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy, a to i v případě, že nejsou v PD specifikovány. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné provedení díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cena za dílo bude Objednatelem uhrazena za skutečně provedené práce a dodávky na základě daňových dokladů (faktur). Cena díla, bude hrazena průběžně měsíční fakturací a to na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli do 15. dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněných za uplynulý měsíc a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (objednatel je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad (fakturu) se splatností 30 dní. Lhůta začíná běžet datem doručení faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu (faktury) je vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek.

- 6.3. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) až do výše 90 % ceny díla (bez DPH). Zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla (bez DPH) činí tzv. pozastávka.
- 6.4. Částka rovnající se pozastávce dle bodu 6.3 bude uhrazena objednatelem zhotoviteli do 30 dní po úspěšném protokolárním předání a převzetí celého díla (na základě závěrečného předávacího protokolu) a následném odstranění zjištěných vad sepsaných v předávacím protokolu.
- 6.5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 6.6. Pozastávka propadá Objednateli, pokud:
- Zhotovitel neodstranil všechny zjištěné vady a nedodělky ve lhůtě stanovené Objednatelům,
- bylo vůči Zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, v jehož důsledku není Zhotovitel schopen zajistit dodržení svých povinností v záruční době.
- 6.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství a kvality provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo mezi smluvními stranami ke shodě.
- 6.8. Faktury musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti stanovené právními předpisy a dále musí obsahovat údaje, které objednatel sdělí zhotoviteli písemně před okamžikem vystavení první faktury. Nebude-li daňový doklad obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7. Způsob provádění díla

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění změn a platných doplňků, technických norem (ČSN) včetně doložení osvědčení o jakosti použitých výrobků.
- 7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené PD, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDO.
- 7.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku TDO, pracovník pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele, TDO nebo pracovníka pověřeného autorským dozorem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.

- 7.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit TDO denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 7.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 7.8. Technický dozor objednatele vykonává osoba uvedená v této smlouvě. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem do stavebního deníku a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad, nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit.
- 7.9. TDO není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li objednateli bezprostředně škoda.
- 7.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí TDO a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 7.11. Kontrolní dny budou probíhat vždy na staveništi a v sídle objednatele, a to zpravidla jednou týdně, nedohodnou-li se TDO a stavbyvedoucí jinak.

8. Staveniště

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 8.2. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uskladnění stavebního materiálu, sutí a dalších věcí potřebných k provedení díla a uhradit všechny náklady v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 8.4. Zařízení staveniště (dále jen „ZS“) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

- 8.7. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

9. Spolupůsobení objednatele

- 9.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce, nezasahující do činnosti objednatele v prodloužených směnách, případně ve dnech pracovního klidu, a to vždy po předchozí dohodě.

10. Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla nejméně 5 dnů předem.
- 10.2. Dílo se považuje za řádně dokončené v okamžiku, kdy nevykazuje takové vady a nedodělky, které brání v jeho řádném užívání sepsané v předávacím protokole o převzetí díla a předání, veškerou dokumentaci stanovenou ke kolaudaci stavby např.:
- vypracování dokumentace skutečného provedení díla, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené PD, společně s popisem a zdůvodněním provedených odchylek skutečného provedení od ověřené PD,
- geodetické zaměření skutečného provedení díla
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků a další náležitosti dle stavebního povolení,
- 10.3. Zjištěné případné drobné vady a nedodělky budou zaznamenány v zápise o převzetí díla s datem jejich odstranění.
- 10.4. Následujícím dnem po dni převzetí díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu a současně i nebezpečí škody a nahodilé zkázy díla.

11. Uplatnění práva z vadného plnění

- 11.1. Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla.
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce na oznámených vadách zahájí nejpozději do 5 dnů od obdržení písemného oznámení a takové vady odstraní nejpozději do 30 dnů od obdržení písemného oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 11.3. V případě, že uplatnění práva z vadného plnění nebude oprávněné, provede zhotovitel opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude písemně dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.
- 11.4. Právo z vadného plnění činí ze zákona 5 let od převzetí díla.

12. Záruka za jakost

- 12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 60 měsíců ode dne následujícího po dni protokolárního předání díla objednateli.
- 12.2. Záruka se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

13. Sankce

- 13.1. V případě prodlení s provedením díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 13.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.
- 13.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady či nedodělků zjištěných při předání stavby, která je předmětem díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den.
- 13.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiné povinnosti plynoucího z této smlouvy a konkretizované písemným upozorněním nebo zápisem ve stavebním deníku zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
- 13.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.
- 13.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
- 13.9. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.
- 13.10. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele, která bude obsahovat označení závazku, který zhotovitel porušil, nebo s jehož řádným splněním je zhotovitel v prodlení, vyčíslení smluvní pokuty a označení čísla účtu, na nějž má být smluvní pokuta uhrazena. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od okamžiku doručení takové písemné výzvy zhotoviteli.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost vyplývající z této smlouvy, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do stavebního deníku a k takovému zápisu je oprávněn i TDO.
- 14.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých povinností, zejména povinnosti provést dílo řádně a včas, a povinnosti uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.
- 14.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.

- 14.4. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit staveniště, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle této smlouvy.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,) a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy.
- 15.2. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace této zakázky je závislá na přidělení dotace z Programu rozvoje venkova vydaného Státním zemědělským intervenčním fondem. Objednatel si v závislosti na přidělení dotace vyhrazuje právo změnit termín zahájení a dokončení plnění této zakázky, přičemž doba realizace plnění veřejné zakázky zůstává nezměněna. V případě, že dotace nebude objednateli přidělena, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy o dílo se zhotovitelem, nejpozději však do zahájení plnění na díle. Zhotovitel není v takovémto případě oprávněn požadovat náhradu škody, respektive ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy.
- 15.3. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.
- 15.4. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
- 15.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1 podepsaná vyhotovení.
- 15.6. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle občanského zákoníku.
- 15.7. Dílo bylo schváleno Radou města Dubňany dne 26.1.2022, usnesením č.5/2/22.
- 15.8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha:

1. Nabídkový položkový rozpočet ze dne

V Dubňanech, dne:

~~21~~ 9. 02. 2022

V Hodoníně, dne:

Za Objednatele

Za Zhotovitele

MĚSTO DUBŇANY
Nám. 15. dubna 1149
696 03 Dubňany
IČ: 00284882, DIČ: CZ00284382

-14-

SWIETELSKY stavební s.r.o. ③
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 6032

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/31 Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/03 A ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY

KSO: CC-CZ: 21.01.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 480 35 599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA DIČ: CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: 04214064
Ing. Pavel Toman DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 988 786,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 15,00%	1 047 645,07 0,00
Cena s DPH		6 036 431,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/31

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY

Místo: Datum: 21.01.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavb Zpracovatel: Ing. Pavel Toman

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	280 000,00	338 800,00	STA
002	KOMUNIKACE I.ETAPA	4 708 786,04	5 697 631,11	STA
		4 988 786,04	6 036 431,11	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/03 A ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY
Objekt: 001 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

KSO: CC-CZ: 21.01.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 480 35 599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
DIČ: CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: 04214064
Ing. Pavel Toman
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH		280 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	280 000,00 0,00	21,00% 15,00%	58 800,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	338 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/03 A ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY

Objekt:

001 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Místo:

Zadavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Uchazeč:

Datum:

21.01.2022

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Pavel Toman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
280 000,00								
280 000,00								
D	D1	Všeobecné kce a práce						
1	K	012203000	Geodetická činnost během stavby	kpl	1,000	60 000,00000	60 000,00	CS ÚRS 2021 01
Geodetická činnost během stavby								
2	K	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
Zaměření skutečného provedení stavby								
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	50 000,00000	50 000,00	CS ÚRS 2021 01
Dokumentace pro provádění stavby								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
Dokumentace skutečného provedení stavby								
5	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
Inženýrsko-geologický průzkum								
6	K	specifikace	průzkum existence inženýrských sítí a jejich ochranných (a bezpečnostních) pásem	kpl	1,000	50 000,00000	50 000,00	
průzkum existence inženýrských sítí a jejich ochranných (a bezpečnostních) pásem								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/03 A ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY
Objekt: 002 - KOMUNIKACE I.ETAPA

KSO: CC-CZ: 21.01.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 480 35 599 CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ: 04214064
Ing. Pavel Toman
Poznámka:

Cena bez DPH		4 708 786,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 708 786,04 0,00	21,00% 15,00%	988 845,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 697 631,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY LESNÍ CESTY ST038/03 A ST038/02 V K.Ú. DUBŇANY

Objekt: 002 - KOMUNIKACE I.ETAPA

Místo:

Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odstěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Uchazeč:

Datum: 21.01.2022

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Pavel Toman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 708 786,04

D 005.22 Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 1L

2 874 141,74

1	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	12,000	300,00000	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odsfelením průměru přes 300 do 500 mm					
2	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	12,000	100,00000	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm					
3	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	12,000	3,00000	36,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění pařezů do 500 mm ZKD 1 km					
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	1 152,060	163,00000	187 785,78	CS ÚRS 2021 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně					
5	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 152,060	70,00000	80 644,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
6	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	1 152,060	10,00000	11 520,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Uložení sypání na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 152,060	41,00000	47 234,46	CS ÚRS 2021 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
8	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 152,060	70,00000	80 644,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
9	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	1 152,060	220,00000	253 453,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	2 880,150	35,00000	100 805,25	CS ÚRS 2021 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím					
11	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	647,850	113,00000	73 207,05	CS ÚRS 2021 01
PP			Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 7,00 kg/m2					
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 718,188	182,00000	494 710,22	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm					
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 556,225	182,00000	465 232,95	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm					
14	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	647,850	136,00000	88 107,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí kamenivem drceným tl. 100 mm					
15	K	571907111	Pospý krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	647,850	32,00000	20 731,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Pospý podkladu nebo krytu s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
16	K	573411106	Jednoduchý náler z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	4 464,600	53,00000	236 623,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Jednoduchý náler JN s posypem kamenivem a se zavalčováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	574381112	Penetrační makadám hrubý PMH tl 100 mm	m2	2 232,300	251,00000	560 307,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrační makadám PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem dří a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm					
18	K	Specifikace	Dřevěná informační tabule s betonovým základem obloženým lomovým kamenem	kus	1,000	10 000,00000	10 000,00	
	PP		Dřevěná informační tabule s betonovým základem obloženým lomovým kamenem					
19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,000	100,00000	300,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	T	2 225,323	71,00000	157 997,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D 009.01 Zlepšení podloží stanovené stavebně geologickým průzkumem tak, aby bylo dosaženo minimální únosnosti							951 219,36	
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 332,000	35,00000	116 620,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
22	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2	m2	3 332,000	98,00000	326 536,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vhlazením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm					
23	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	133,280	3 741,00000	498 600,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	T	133,280	71,00000	9 462,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D 009.11 3x Samostatný sjezd bez propustku							237 165,92	
25	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	98,820	163,00000	16 107,66	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
26	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,820	70,00000	6 917,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmůtí z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
27	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	98,820	10,00000	988,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypání na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
28	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	98,820	41,00000	4 051,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
29	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,820	70,00000	6 917,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmůtí z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
30	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	98,820	220,00000	21 740,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	247,050	35,00000	8 646,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
32	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	30,000	113,00000	3 390,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 7,00 kg/m2					
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	233,325	182,00000	42 465,15	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	219,600	182,00000	39 967,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
35	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	30,000	136,00000	4 080,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
36	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	30,000	32,00000	960,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
37	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	384,300	53,00000	20 367,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zavalcováním z asfaltu šlínčného, v množství 1,90 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	574381112	Penetrační makadám hrubý PMH tl 100 mm					
	PP		Penetrační makadám PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhuštěním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuštění tl. 100 mm	m2	192,150	251,00000	48 229,65	CS ÚRS 2021 01
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	241,894	51,00000	12 336,59	CS ÚRS 2021 01
468 263,70								
D 009.14 Lesní sklad								
40	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně					
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	191,314	163,00000	31 184,18	CS ÚRS 2021 01
41	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	191,314	70,00000	13 391,98	CS ÚRS 2021 01
42	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky					
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	191,314	10,00000	1 913,14	CS ÚRS 2021 01
43	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulohého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	191,314	41,00000	7 843,87	CS ÚRS 2021 01
44	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	191,314	70,00000	13 391,98	CS ÚRS 2021 01
45	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5					
	PP		Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	191,314	220,00000	42 089,08	CS ÚRS 2021 01
46	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně					
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	478,286	35,00000	16 740,01	CS ÚRS 2021 01
47	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2					
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 7,00 kg/m2	m2	16,000	113,00000	1 808,00	CS ÚRS 2021 01
48	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	451,714	182,00000	82 211,95	CS ÚRS 2021 01
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	425,143	182,00000	77 376,03	CS ÚRS 2021 01
50	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm					
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro páši s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	16,000	136,00000	2 176,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2					
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	16,000	32,00000	512,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem					
	PP		Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	744,000	53,00000	39 432,00	CS ÚRS 2021 01
53	K	574381112	Penetrační makadám hrubý PMH tl 100 mm					
	PP		Penetrační makadám PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhuštěním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuštění tl. 100 mm	m2	372,000	251,00000	93 372,00	CS ÚRS 2021 01
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	457,362	98,00000	44 821,48	CS ÚRS 2021 01
177 995,32								
D 009.15 Výhybna								
55	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně					
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	70,290	163,00000	11 457,27	CS ÚRS 2021 01
56	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	70,290	70,00000	4 920,30	CS ÚRS 2021 01
57	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky					
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	70,290	10,00000	702,90	CS ÚRS 2021 01
58	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	70,290	41,00000	2 881,89	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
59	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	70,290	70,00000	4 920,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
60	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	70,290	220,00000	15 463,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
61	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	175,725	35,00000	6 150,38	CS ÚRS 2021 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním					
62	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	25,300	113,00000	2 858,90	CS ÚRS 2021 01
PP			Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 7,00 kg/m2					
63	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	165,963	182,00000	30 205,27	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
64	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	156,200	182,00000	28 428,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
65	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	25,300	136,00000	3 440,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pásy s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění kamenivem drceným tl. 100 mm					
66	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	25,300	32,00000	809,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Posyp podkladu nebo krytu s rozproštěním a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
67	K	573411106	Jednoduchý náter z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	273,350	53,00000	14 487,55	CS ÚRS 2021 01
PP			Jednoduchý náter JN s posypem kamenivem a se zaválčováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2					
68	K	574381112	Penetrační makadama hrubý PMH tl 100 mm	m2	136,675	251,00000	34 305,43	CS ÚRS 2021 01
PP			Penetrační makadama PM s rozproštěním kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drti a se zhuštěním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuštění tl. 100 mm					
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	T	173,087	98,00000	16 962,53	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

